REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

YENDIM

Nr. /2 daté 20.3.2024

PER
PERDORIMIN E FONDIT SHTESI MBI FONDIN E KUSHTEZUAR PER
NDIHMEN EKONOMIKE (DERI NE 6 %), PER MUAJIN SHKURT 2024

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij t datés 20.3.2024, me propozim t& Kryetarit
té Bashkisg, bazuar n& Ligjin 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore®, i ndryshuar, Ligjin
nr. 57/2019 "Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqip&risé”, i ndryshuar, VKM nr.
597 daté 04.09.2019 " Pércaktimin e procedurave, t&é dokumentacionit dhe t& masés mujore
t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pé&rdorimit t& fondit shtes& mbi fondin e kushtézuar
pér ndihmén ekonomike”, i ndryshuar, Vendimin Nr. 868, daté 29.12.2021 “Pér disa
ndryshime dhe shtesa né vendimin nr. 597, daté 4.9.2019, t& Késhillit t8 Ministrave,
Udhézimin nr. 4, daté 17.02.2017 “Pér Pérllogaritjen e Pérfitimit t&¢ Ndihmés Ekonomike”,
i ndryshuar, Udhézimin nr. 5,daté 17.02.2017 ” Mbi pérdorimin e fondit t& kusht&zuar pér
bilok-ndihmén ekonomike deri né 6 pér qind.”, 1 ndryshuar, Udhézimin nr.1, daté
02.02.2015 “Mbi zbatimin e vendimit nr 8 daté 14.1.2015 & K&shillit t&8 Ministratve pér
mbrojtjen e shiresave né nevojé nga heqja e fashés deri 300 kwh pér faturimin e cmimit t&
energjis€ elektrike” i ndryshuar, shkresén nr. 148 prot. Dt. 10.01.2024 t& Shérbimit Social
Shtetéror pér akordimin e fondeve limit pér muajt Janar - Shkurt 2024, si dhe relacionin e
pérgatitur nga administrata e Bashkisé Shkodér:

VENDOSI:

1. Pér pérdorimin e fondit shtes& mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike deri né
6 pér qind dhe pérzgjedhjen e familjeve né nevojé, 200 familje qé do té trajtohen me
shumén 790 784 leké pér muajin Shkurt 2024 (fondi i miratuar nga Drejtoria
Rajonale pér muajin Shkurt 13 190 071 leké), sipas listés bashkéngjitur.
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2. Pér zbatimin e kétij vendimi, ngarkohet Kryetari i Bashkise.

3. Ky vendim hyn né fugqi sipas pércaktimeve (€ pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit nr.139/2015
“Pér vetégeverisjen vendore” i ndryshuar.

KRYETAR

Oltion LU

Denis Lysha

Miratuar
Vota Pro -~

Vota Kunder _QD
Vota Abstenim

Zbardhur me daté 21.3.2024

vola
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_ ! NID Admin  [Viera Komp. ' i [N
Njésia Nr |Emel i fplikantit NID Admin parave parave fondin 6% |Energ;. Ant.
administrative 3
- N 7920.00 7920.00
AnaeMalit | Saimiré|Shyqyri Etéhem 136029019R  |Saimire Shyaqyri Etéhemi 136029019R 9 ~]
P 3.00 3703.00| 4
2 [Kristing Lekp Frroky HO05909019H  |Kristing Leke Frroku HO5909019H 3703.0
SR 178.00 2178.001 1
3 [Pellumb Ev_. Luigji H002041931 Petlumb Luigj Luigji H002041931, 2
4 |Esmije R w:._mr Verri J46222036D Esmije Ramiz Verri J46222036D 7920.00 7920.00] 3
[ o . 3703.00| 2
5 |Xheudet >a+3 Lakja G10913018) Nexhmije Hashim Lakja G352280518 3703.00 ‘._
& mmwm_._mﬁ._ mi_z:_ Shullan; G65220128F Sabahete Brahim Shullani G65220128F 2178.00 2178.00| 1
Ana e Mdlit
- P SN
Berdice 1 |Fran Pashko Malocaj G70601078L  {Ermira Nik Maloca; 135806035y 12672.00 12672.00{ 5
| — ]
2 |Florinda z, f Gruni G55813014¢ Florinda zef Gruni mmmm_moz_.. 2178.00 2178.00] 1
3 |Lleme Hasy Miloja E558270314 Leme Hasan Miloja E558270314 3146.00 3146.00f 1
4 |Bahri Haxh Fishiky F50908105] Bahri Haxhj Fishiky F50908105) 5720.00 5720.00 1
4 MMMME Aflministrative: 23716.00 23716.00| g
Dajc 1 1Zef Prels Liy, hy - F603155167 Groshe Miragh Livadhi G25321029 1525.00 1525.00{ 2
iy
2 |Roza Kin Plepi , % G65608101C Roza Kin Plepi mmmmom._oao 2178.00 2178.00! 1
W
3 [Klorinda Zef Har ?..m Sm. mmmouocwwn Kilorinda zef Imasmm Qmmoqoommo 3146.00 3146.00 1
4 |Sami Osman _sm;:ﬁa% G50111017R Mejreme Adem _.sm:amumc. mmmmomammc 3703.00 3703.00] o
Total Nfésla Adrbinistrative:
4 Da 10552.09 10552,00 5
P 1 ]
Guriizi 1 [Floré Pjetsr p rkef H25527045H  [Fioré pigga, Marky H255270451 3703.00 3703.00] »
2 IHyrije Xhemali Qule mani G65524022p Hyrije Xhema| Sulejman; G65524022p 2178.00 2178.00f 1
3 |Gézim Jaho Tahr [ G90722028R Sofije Kaplitan Tahiri mmmammomdm 3703.00 3703.00f 3
I



